PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

W zwigzku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego na wykonanie
robot budowlanych - geologicznych dotyczacych: ,,Uzbrojenie terenow inwestycyjnych
Koryta” — modernizacja systemu zaopatrzenia w wodg¢ — wykonanie otworow wiertniczych w

celu ujecia wod podziemnych™ informujemy co nastepuje:

Pytanie nr 1.

W Projekceie robot geologicznych na wykonanie otworéw wiertniczych w celu ujecia wod
podziemnych jako rury ostonowe (obsadowe) zaprojektowano rury gruboscienne PCV
@350/400 mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur ostonowych (obsadowych)
stalowych o odpowiednio dobranej $rednicy? Zastosowanie rur PCV podczas prowadzenia
wiercenia moze doprowadzi¢ do ich peknigcia, co uniemozliwi prawidlowe wykonanie
otwordw, natomiast stosujgc rury stalowe takie ryzyko nie wystepuje.

Odpowiedz

Ad 1. Dopuszcza.

Pytanie nr 2.

W zwigzku z faktem, ze glebokos¢ projektowanych odwiertéw przekracza 100,0 m,
konieczne bgdzie opracowanie planu ruchu i jego zatwierdzenie w Okregowym Urzedzie
Gorniczym. Czas potrzebny na opracowanie i zatwierdzenie planu ruchu wynosi 50 dni.
Czy Zamawiajacy przediuzy czas na wykonanie zamoéwienia o czas potrzebny na wykonanie
1 zatwierdzenie planu ruchu?

Odpowiedz

Ad 2. Tak. Termin zakonczenia robdt budowlanych ustala sie do dnia —28.02.2019r.
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